e o o THURINGER

Einzel-Durchschnitte SSV 1949 Weimar

1. Landesklasse Manner - Staffel VI, Spieljahr 2018/2019
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Name

Trautvetter, Marcus
Schiller, Daniel
Héhnert, Andre
Lippmann, Falko
Machts, Ralf

Barth, Thomas

Herrmann, Arvid

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!
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A
175,2
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174,4
167,8
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1635

167,1

@ gesamt
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6,1 5409
4,6 5387
33 5370
8,5 527,5
53 525,7
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6,3 520,6
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379,3
370,1
369,5
355,0
359,5
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193,3
185,3
179,0
1745
1719
168,8
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35 5725
39 5554
3,0 5485
8,0 5295
4,9 531,4
49 5384
6,2 5318
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161,0
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@ auswarts
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8,8 5094
54 5220
36 5255
90 5255
5,8 518,2
6,4 507,6
6,3 5093
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